

Dodatek č. 3**Smlouvy o dílo č. 145/2019 SMM**

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Rekonstrukce bytového domu“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Náměšť nad Oslavou
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města
zástupce pro věci technické:
IČO/DIČ: 00289965/CZ00289965
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: START Zelený s.r.o.
se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený: Vlastimil Zelený, Jaroslava Zelená - jednatel
zástupce pro věci technické:
stavbyvedoucí:
Tel./fax:
IČO/DIČ: 08731314/CZ08731314
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 115137

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 smlouvy o dílo pro zakázku Rekonstrukce bytového domu uzavřené dne 2.9.2019. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla na základě změnového listu č.3.

3. Článek č. 5. Cena díla - změnový list č. 3

Cena po dodatku č.2

Cena díla bez DPH celkem: 15 669 585,74 Kč

Výše DPH: 2 350 437,86 Kč

Cena díla včetně DPH: 18 020 023,60 Kč

Cena po dodatku č.3

Cena díla bez DPH celkem: 15 669 574,42 Kč

Výše DPH: 2 350 436,16 Kč

Cena díla včetně DPH: 18 020 010,58 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č. 3
6. Tento dodatek byl schválen radou města č. 12/2021 dne 7.6.2021.

V BETNICI dne 7.6.2021

V NAMĚSTÍ dne 7.6.2021

Za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Vlastimil Zelený
jednatel

.....
Vladimír Měrka
starosta města

Krycí list dodatek č.3

Krycí list dodatek č.3	
	Smlouva o dílo - dodatek č. 3
Cena díla bez DPH	15 400 088,03
Narovnání	269 497,71
Krácení	-11,32
Cena díla bez DPH celkem	15 669 574,42

Krycí list k dodatku č.3

99	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jedlůvny, bez dodávky materiálu	MK	rozpracováno	MC	cena bez DPH
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50	m2	203,28000	38,00	7 724,84
		1 RT 303,28				
100	713191100R19	rozklad tepelné izolace kotelny - doplnění požární izolace, včetně dodávky materiálu	MK	rozpracováno	38,00	7 827,92
		1 pp. 203,28+0,11+0,05	m2	203,28000		
		1 a 2, hp 568,24+1,05	m	217,20000	26,00	5 847,20
101	2637509E	demontáž tepelné izolace kotelny - doplnění požární izolace, včetně dodávky materiálu	MK	rozpracováno	3,285,00	70 118,95
		1 pp. 203,28+0,11+0,05	m2	21,34400		
		1 a 2, hp 568,24+1,05	m	366,75000		
48	631362021R03	Výstavba masivních z betonů a železobetonů stěn za svařovaných aží za svařovaných aží	t	0,46688	35 155,00	16 800,00
		1 pp. 219,79000+0,0048+7,1				
		1 a 2, hp 203,28+0,02+1,1				
50	632411150R11	Podlahy ze suchých směsí cementové, štěrku 50 mm, bez povrchové úpravy	MK	rozpracováno	598,00	113 803,52
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50	m2	97,79000		
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
200	97608112R03	Upevnění dopravního pásu a výbory v betonové podlaze	t	105,19000		
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
201	97608111R02	Svařování a vyčištění a hrubý úprava	t	30,00000	180,00	4 800,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
202	97608111R02	Svařování a vyčištění a hrubý úprava	t	30,00000	333,00	9 900,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
203	976081121R00	Obnova sítí a výbory v betonové podlaze na základě do 1 km	t	30,00000	217,00	6 510,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
204	97608111R00	Obnova sítí a výbory v betonové podlaze na základě příslušenství za 1 km	t	450,00000	15,00	6 750,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
205	97608111R00	Ukládání a vyčištění dopravního pásu a výbory v betonové podlaze do 10 m	t	30,00000	301,00	9 030,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
206	97608111R00	Ukládání a vyčištění dopravního pásu a výbory v betonové podlaze K cívce za 1 km	t	60,00000	33,00	1 980,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				
208	97608111R00	Ukládání a vyčištění dopravního pásu a výbory v betonové podlaze za 1 km	t	30,00000	286,00	8 580,00
		1 pp. 17,54+16,16+2,00+1,59+7,36+7,67+11,05+11,05+11,05+12,50				
		12,54+16,17+16,16+22,08+48,53				

Celkem cena bez DPH

269 497,11 Kč



Krácení dodatku č.2 dle připomínky CCR

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-11,32 Kč
	4:998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	41,97600	1,00	41,98 Kč
	4:998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-53,29630	1,00	-53,30 Kč